

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr postępowania: KIR.271.7.2018**

**Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej nr 110409C w miejscowości Nowa Wieś”**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający Gmina Ciechocin wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1:**

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

**Odpowiedź:**

Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia opiewa na kwotę około 330.000,00 złotych netto.

**Pytanie 2:**

Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

**Pytanie 3:**

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

**Odpowiedź:**

Tak, dysponuje.

**Pytanie 4:**

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami i warunkami wydanymi przez instytucje będące stronami w procesie inwestycyjnym, a ewentualne braki zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Tak, dysponuje.

**Pytanie 5:**

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy podczas regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego (włazów, wpustów, zaworów itd.) należy wymienić wszystkie elementy betonowe oraz żeliwne na nowe? Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie elementów rozbiórkowych?

**Odpowiedź:**

Informuję że w terenie brak jest zinventaryzowanych urządzeń podziemnych wymagających regulacji. W przypadku znalezienia w trakcie robót urządzeń nie naniesionych na mapy Zamawiający wyrazi zgodę na ponowne wbudowanie elementów żelbetowych i żeliwnych jeśli w ocenie inspektora nadzoru elementy te będą nie uszkodzone i nadawały się do ponownego wbudowania. W przypadku braku akceptacji inspektora nadzoru Zamawiający przekaże na swój koszt elementy nowe do wbudowania.

WÓJT  
mgr inż. Jerzy Cieszyński

Treść niniejszego wyjaśnienia w dniu 03.09.2018 r. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego [www.ciechocin.pl](http://www.ciechocin.pl).

WÓJT  
mgr inż. Jerzy Cieszyński